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COSTO APPALTO €/anno
0,00

COSTO CONF. IN DISCARICA
CON R.D. = 65 % ton/anno €/ton. €/anno

1.012,83 110 111.411,30

COSTO CONF. FRAZ. UMIDA
CON R.D. = 65 % ton/anno €/ton. €/anno

1.128,59 125 141.073,75

COSTO CONFERIMENTO RUP
CON R.D. = 65 % ton/anno €/ton. €/anno

1,88 400 752,00

COSTO TOTALE  SMALTIMENTI E
CONFERIMENTI CON  R.D. = 65% €/anno 253.237,05

253.237,05

25.323,71

278.560,76TOTALE

COSTI DI CONFERIMENTO SRR n° 4
DETERMINAZIONE DEI COSTI COMPLESSIVI DI CONFERIMENTO AGLI IMPIANTI  (IPOTESI 

CONSEGUIMENTO RD AL 65% A REGIME)

Sommano i costi di gestione €/anno

IVA 10%



1. ORGANICO DOMESTICO € 229.129,53
€ 26.826,33
€ 27.976,08
€ 32.237,97

€ 107.220,96
€ 75.441,93
€ 51.920,25
€ 39.540,09
€ 18.237,96

€ 2.406,96
€ 17.004,00

€ 6.864,00
€ 6.079,00

€ 50.662,00
€ 12.140,64
€ 32.177,12
€ 28.863,84
€ 33.961,68

€ 798.690,34
€ 103.829,74
€ 902.520,09

€ 9.675,46
TOTALE GENERALE AL NETTO IVA € 912.195,55

TOTALE COSTO DELL'APPALTO

2. CARTA E CARTONE DOM
3. PLASTICA DOM
4. VETRO DOM
5. INDIFFERENZIATO
6. ORGANICO COMM
7. CARTONE COMM
8. VETRO COMM
9. RAEE, INGOMBRANTI e SFALCI
10. RUP - T/F - OLII
11. SPAZZAMENTO MANUALE
12. SPAZZAMENTO MECCANIZZATO PICCOLO

TOTALE COSTO SERVIZI
SPESE GENERALI E UTILI 13%
SOMMA IL SERVIZIO A BASE D'ASTA
COSTI DELLA SICUREZZA 

13. COSTO PULIZIA CADITOIE
14. COSTO SCERBATURA
15. COSTO ELIMINAZIONE DISCARICHE ABUSIVE
16. TRASPORTO
17. ISOLE ECOLOGICHE
18. COSTO RACCOLTA PANNOLINI E PANNOLONI



N° SERVIZI Importi anno Importi 7 anni

1 ORGANICO DOMESTICO € 229.129,53 € 1.603.906,71
2 CARTA E CARTONE DOM € 26.826,33 € 187.784,31
3 PLASTICA DOM € 27.976,08 € 195.832,56
4 VETRO DOM € 32.237,97 € 225.665,79
5 INDIFFERENZIATO € 107.220,96 € 750.546,72
6 ORGANICO COMM € 75.441,93 € 528.093,51
7 CARTONE COMM € 51.920,25 € 363.441,75
8 VETRO COMM € 39.540,09 € 276.780,63
9 RAEE, INGOMBRANTI e SFALCI € 18.237,96 € 127.665,72

10 RUP - T/F - OLII € 2.406,96 € 16.848,72
11 SPAZZAMENTO MANUALE € 17.004,00 € 119.028,00
12 SPAZZAMENTO MECCANIZZATO PICCOLO € 6.864,00 € 48.048,00
13 COSTO PULIZIA CADITOIE € 6.079,00 € 42.553,00
14 COSTO SCERBATURA € 50.662,00 € 354.634,00
15 COSTO ELIMINAZIONE DISCARICHE ABUSIVE € 12.140,64 € 84.984,48
16 TRASPORTO € 32.177,12 € 225.239,85
17 ISOLE ECOLOGICHE € 28.863,84 € 202.046,88
18 COSTO RACCOLTA PANNOLINI E PANNOLONI € 33.961,68 € 237.731,76
A TOTALE COSTO DEL SERVIZIO € 798.690,34 € 5.590.832,39

SPESE GENERALI E UTILI 13% € 103.829,74 € 726.808,21
B SOMMA IL SERVIZIO A BASE D'ASTA € 902.520,09 € 6.317.640,60
C COSTI DELLA SICUREZZA € 9.675,46 € 67.728,22

D TOTALE COSTO DEI  SERVIZI € 912.195,55 € 6.385.368,82

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

a Imprevisti 1% (D) 9.121,96 € 63.853,69 €
b Conferimento e smaltimento € 253.237,05 € 1.772.659,35
c Spese relative al funzionamento della SRR(*) € 10.000,00 € 70.000,00
d Piano comunicazione € 8.829,60 € 8.829,60
e IVA 10% (D+b) € 116.543,26 € 815.802,82
f Pubblicità legale € 15.000,00 € 15.000,00
g Competenze tecniche (ex art.113 del D.Lgs 50/2016) di cui:

 i) 80% ai sensi dei commi 2 e 3 € 14.595,13 € 102.165,90
ii) 20% ai sensi dei commi 2 e 4 € 3.648,78 € 25.541,48

h Commissione di gara art.8 D.A. 13/09/17 (+trasferta+4%) € 30.000,00 € 30.000,00
i Imprevisti legati alla voce (b) 5% € 12.661,85 € 88.632,97

€ 473.637,63 € 2.992.485,80
€ 1.385.833,17 € 9.377.854,62

(*) E stato considerato un importo forfettario pari a €. 10.000,00 annuo

COMUNE DI CALATAFIMI SEGESTA (TP)
COSTO SERVIZIO RSU PER 7 ANNI

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
TOTALE COSTO DEL SERVIZIO




